

EKISYS spol. s r.o.

držitel certifikátu jakosti

QMS - EN ISO 9001:2008

Hvězdná 35/V

377 05 Jindřichův Hradec

IČO: 25188275

DIČ: CZ25188275

██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████



Město Jindřichův Hradec
 Klášterská 135/II
 377 22 Jindřichův Hradec

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Oprava střechy nad pavilonem U1 Základní školy Jindřichův Hradec III, Vajgar 692

Rozsah :

- plocha vodorovná střecha	592m2
- plocha vodorovná atiky	60m2
- plocha svislá atiky, sokly nástaveb	40m2

Popis :

lokální opravy a vyrovnání stávající krytiny-podkladu
 zateplení vodorovné plochy střechy polystyren EPS stabil v tl.140mm - ve dvou vrstvách s přeložením spár
 separace sklovláknitý Vlies 120g - vodorovná plocha střechy
 podklad geotextilie S 300g - atiky a svislé plochy
 krytina PVC folie FATRAFOL 810, mechanicky kotvená, vytažená na zhlaví atik, sokly nástaveb
 ztužení zhlaví atik - deska OSB
 oplechování Viplanyl: okapnice atik
 koutová připevňovací + stěnová ukončovací lišta
 nové vtokové vložky PVC + ochranné košíky DN 100mm prodloužené - 2ks
 komíněk ZTI - nástavec opracování PVC - 4ks
 tvarovky pvc na detaily, prostupy
 revitalizace stávajících hromosvodů střechy - stojánky, drát, svorky + revize
 VRN - doprava, jeřáby, úklid, likvidace odpadů

Položky :**materiál**

polystyren EPS Stabil tl.140mm ve 2 vrstvách	600m2	á 140,-	84000
ztužující deska OSB	62,37m2	á 80,-	4990
separační textilie Filtek V	650m2	á 12,-	7800
podkladní geotextilie S 300g	150m2	á 17,-	2550
pvc folie Fatrafol 810	780m2	á 105,-	81900
kovta systém Teleskop 125+vrut GBST 100	2600ks	á 7,-	18200
Viplanyl okapnice rš.200mm	90bm		
koutová rš.70mm	118bm		
stěnová rš.100mm	10bm		
	celk.32m2	á 330,-	10560
spojovací materiál k oplechování,OSB	1kpl	á 3900,-	3900
vtok pvc DN 100mm + košík	2ks	á 400,-	800
tvarovka pvc - rohy,kouty	20ks	á 20,-	400
detailová pvc folie,čistič pvc,vrtáky,tmely	1kpl	á 1000,-	1000
montáž			
kompl.zateplení,krytina,oplechování,OSB	682m2	á 95,-	64790
dodávka + montáž			
revitaliz.hromosvody střechy+revize (stojánky,drát,svor.)	194bm	á 90,-	17460
VRN doprava,manipulace,odpady	kpl	á 9630,-	9630

Celkem střecha pavilon U1 bez DPH**307 980 Kč**

Oprava střechy nad pavilonem U1 Základní školy Jindřichův Hradec III, Vajgar 692

celkem bez DPH

307 980,00 Kč

+ DPH 21%

64 675,80 Kč**Celkem střecha pavilonu U1 vč.DPH 21%****372 655,80 Kč**

V J.Hradci 23.února 2017

██████████
 ██████████